

Seria BCD Nr. 2310
 Furnizor: BELISSIMA CASA DECOR SRL
 Nr.Reg.Com. J23/809/28.03.2012
 C.I.F.: RO - 29985732
 Capital social: 200 LEI
 Sediul: Asumati
 Sos. Bucuresti-Urziceni, nr.38
 Jud. Ilfov
 Cont: [redacted]
 Banca: [redacted]

15057/15.04.2019

FACTURA

Nr. ordine: [redacted]
 Data: 04.03.2019
 Nr. aviz: [redacted]

Cumpărător: ALGORITHM
 (denumire, formă juridică)
 RESIDENTIALS3 SRL
 Nr.reg.com.: J40/5481/2017
 C.I.F.: RO37409960
 Sediul: BUC, m d 3.
 Județul: [redacted]
 Contul: [redacted]
 Banca: [redacted]

Cota T.V.A. 19%

| Nr. crt. | Denumirea produselor sau a serviciilor | U.M. | Cantitatea | Prețul unitar (fără T.V.A.) - lei - | Valoarea - lei - 5(3x4) | Valoarea T.V.A. - lei - 6 |
|---------------------------|----------------------------------------|------|------------|-------------------------------------|-------------------------|---------------------------|
| 1 | xele de scris oborici 32 | P | 50 | 62,18 | 3109,00 | 590,71 |
| 2 | xele de scris oborici 25 | P | 20 | 52,10 | 1042,00 | 197,98 |
| 3 | scoturi 32 | B | 5 | 0,92 | 4,60 | 0,87 |
| Achitat cu bon m - 295948 | | | | | | |

emnătura și ștampila [redacted] Date privind expediția
 Numele delegatului [redacted]
 nr. eliberat(ă) [redacted] accize
 de transport nr.
 eea s-a efectuat în prezența noastră la ora [redacted]
 Semnătura de primire [redacted]
 Total de plată (col.5+col.6) 4155,60 + 789,56 = 4945,16

Formulare și tipizate sigure, pentru afaceri de încredere!

Seria BCD Nr. 2309
 Furnizor: BELISSIMA CASA DECOR SRL
 Nr.Reg.Com. J23/809/28.03.2012
 C.I.F.: RO - 29985732
 Capital social: 200 LEI
 Sediul: Asumati
 Sos. Bucuresti-Urziceni, nr.38
 Jud. Ilfov
 Cont: [redacted]
 Banca: [redacted]

1398/15.04.2019

FACTURA

Nr. ordine: [redacted]
 Data: 04.03.2019
 Nr. aviz: [redacted]

Cumpărător: ALGORITHM
 (denumire, formă juridică)
 RESIDENTIALS3 SRL
 Nr.reg.com.: J40/5481/2017
 C.I.F.: RO37409960
 Sediul: BUC, m d 3.
 Județul: [redacted]
 Contul: [redacted]
 Banca: [redacted]

Cota T.V.A. 19%

| Nr. crt. | Denumirea produselor sau a serviciilor | U.M. | Cantitatea | Prețul unitar (fără T.V.A.) - lei - | Valoarea - lei - 5(3x4) | Valoarea T.V.A. - lei - 6 |
|---------------------------|----------------------------------------|------|------------|-------------------------------------|-------------------------|---------------------------|
| 1 | siguranta 32 lipabare | B | 2 | 54,62 | 109,24 | 20,76 |
| 2 | siguranta 25 lipabare | B | 2 | 46,22 | 92,44 | 17,56 |
| 3 | discuri 115 inox | B | 50 | 3,78 | 189,00 | 35,91 |
| 4 | spachii (100) | B | 10 | 6,72 | 67,20 | 12,77 |
| 5 | xele de scris 32 open tip | P | 10 | 77,31 | 773,10 | 146,89 |
| Achitat cu bon m - 275948 | | | | | | |

Semnătura și ștampila [redacted] Date privind expediția
 Numele delegatului [redacted]
 nr. eliberat(ă) [redacted] accize
 ul de transport nr.
 ierea s-a efectuat în prezența noastră la ora [redacted]
 Semnătura de primire [redacted]
 Total de plată (col.5+col.6) 1230,98 + 233,84 = 1464,82

Formulare și tipizate sigure, pentru afaceri de încredere!

Tel: 021-411.70.37. www.TipografiaREAL.ro. Comandați oricând! Ușor, Rapid, Sigur! Livrăm imediat în toată țara!